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NOWOŚĆ! UŻYTEK EKOLOGICZNY, NAGRODY DLA OLIMPIJCZYKÓW, 

CZYLI PODSUMOWANIE SESJI RMK 

29 podjętych uchwał, 8 procedowanych podczas pierwszego czytania,  

2 podjęte rezolucje – tak w liczbach przedstawia się statystyka 8. sesji 

Rady Miasta Krakowa. Szczegóły podsumowania poniżej. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! OD REMONTU MOSTKA DO STYPENDIÓW SPORTOWYCH 

Sprawy remontów ulic, zmiany nazw przystanków i utrzymanie 

Swoszowic, wniosek o zwiększenie stypendiów sportowych i budowę 

ekranów akustycznych oraz pytania o wyjazd na Campus Polska  –  

w tych m.in. sprawach interpelują radni: Marek Hohenauer, Łukasz 

Gibała, Iwona Chamielec, Małgorzata Kot, Michał Drewnicki, Michał 

Starobrat, Maciej Michałowski, Grażyna Fijałkowska, Edward Porębski  

i członkowie klubu radnych „Prawa i Sprawiedliwości”. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

NOWOŚĆ! PROMOCJA KRAKOWA PRZEZ SPORT 

Kraków jest miastem atrakcyjnym turystycznie, ale również takim które 

może zwiększyć swoją rozpoznawalność dzięki zaangażowaniu  

w organizowanie krajowych i międzynarodowych imprez sportowych. 

(ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/286131,30,komunikat,uzytek_ekologiczny__nagrody_dla_olimpijczykow__czyli_podsumowanie_sesji_rmk.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/286134,2086,komunikat,_od_remontu_mostka_do_stypendiow_sportowych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286136,30,komunikat,promocja_krakowa_przez_sport.html
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MAM NA KOZŁÓWKU WZMACNIA SĄSIEDZTWO 

Rozwój lokalnych aktywności sąsiedzkich to bardzo silny 

ogólnoświatowy trend. Podczas wyjazdowego posiedzenia radni  

z Komisji Dialogu Obywatelskiego zapoznali się z działalnością Miejsca 

Aktywności Mieszkańców Na Kozłówce i jego funkcjonowania jako 

ogólnodostępnego centrum dla mieszkanek i mieszkańców. (ABS) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

CO DALEJ ZE STYPENDIAMI? 

Przy okazji wskazania przedstawiciela do zasiadania w komisji 

opiniującej wnioski o stypendium dla uczniów i studentów pochodzenia 

polskiego urodzonych i zamieszkałych na stałe w krajach byłego 

Związku Socjalistycznych Republik Radzieckich uczących się  

w Krakowie podczas posiedzenia Komisji Edukacji wywiązała się 

dyskusja o zasadności dalszego przyznawania takich stypendiów. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

STANDARDY ZOSTAŁY WDROŻONE 

Podczas posiedzenia Komisji Polityki Społecznej i Senioralnej radni 

dyskutowali m.in. o realizacji standardów ochrony małoletnich 

wynikających z tzw. ustawy Kamilka. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

CZY BĘDĄ ZMIANY NA ALEJACH TRZECH WIESZCZÓW? 

Sprawa przebudowy skrzyżowania al. Słowackiego z ulicami 

Mazowiecką i Krowoderską zdominowała posiedzenie Komisji 

Infrastruktury RMK. Przedstawiciele Zarządu Dróg Miasta Krakowa 

uzasadniali, iż inwestycja znacznie poprawiłaby bezpieczeństwo w tym 

miejscu. Po przeciwnej stronie są mieszkańcy, którzy przygotowali 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/286077,30,komunikat,mam_na_kozlowku_wzmacnia_sasiedztwo.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286096,30,komunikat,co_dalej_ze_stypendiami_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286098,30,komunikat,standardy_zostaly_wdrozone.html
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petycję do prezydenta i przewodniczącego Rady Miasta Krakowa, by 

zaniechać przebudowy w tej formie. (KMM) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

WAKATY W KRAKOWSKIEJ POLICJI 

W Komendzie Miejskiej Policji w Krakowie odnotowuje się znaczący 

problem z wakatami, który wynosi średnio aż 20 proc. Przyczyną tej 

sytuacji są przede wszystkim niskie zarobki w stosunku do wysokich 

kosztów życia w Krakowie. Wielu funkcjonariuszy decyduje się na pracę 

w mniejszych, okolicznych komendach, gdzie koszty utrzymania są 

niższe, co w rezultacie przekłada się na lepszą jakość życia. O tym jak 

zmienić sytuacje, by służba w krakowskiej policji była atrakcyjniejsza, 

dyskutowano podczas posiedzenia Komisji Praworządności. (KMM) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

DWA PLANY Z POZYTYWNYMI OPINIAMI 

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego pozytywnie zaopiniowali 

dwa projekty miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 

zapoznali się także z dwoma koncepcjami projektów planów 

miejscowych. (KMM) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych 

POSIEDZENIA KOMISJI:  

DYŻURY RADNYCH:  

https://www.krakow.pl/aktualnosci/286059,30,komunikat,_czy_beda_zmiany_na_alejach_trzech_wieszczow_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286052,30,komunikat,_wakaty_w_krakowskiej_policji.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/286058,30,komunikat,dwa_plany_z_pozytywnymi_opiniami.html
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
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Harmonogram sesji RMK w 2024 r.: 

• 11 września 

• 25 września 

• 9 października  

• 23 października 

• 6 listopada 

• 20 listopada 

 • 4 grudnia 

 • 18 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

  WARTO WIEDZIEĆ:  

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan

